PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2019 г. № 175/1
пос. Коноша Архангельской области

О межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов о признании

жилых домов (жилых помещений) на территории

муниципального образования «Коношский муниципальный район» непригодными для проживания, о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании жилых домов (жилых помещений) на территории муниципального района «Коношский муниципальный район» непригодными для проживания, о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 01 сентября 2017 года № 484, изложив его в новой редакции:
	Орлина

Ирина Леонидовна
	–
	 заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район», председатель межведомственной комиссии

	Зюзина

Юлия Викторовна
	–
	ведущий специалист отдела архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район», заместитель председателя межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Макшанов

Валерий Сергеевич
	–
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Болотова

Ольга Евгеньевна
	-
	документовед Коношского отделения ГБУ АО «Бюро технической инвентаризации»

	Тюлькин

Игорь Николаевич
	–
	начальник Вельского территориального отдела управления Роспотребнадзора по Архангельской области

	Ефремычев

Максим Юрьевич
	–
	инспектор ОНД Няндомского, Каргопольского и Коношского районов ОНД и ПР Главного управления МЧС России по Архангельской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования
 В.В. Лебедев